



# АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2013 № 257

Великий Новгород

**О внесении изменений в долгосрочную областную целевую программу  
«Развитие образования и науки в Новгородской области  
на 2011-2020 годы»**

Администрация Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в долгосрочную областную целевую программу «Развитие образования и науки в Новгородской области на 2011-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации области от 30.09.2010 № 462 (далее Программа):

1.1. Заменить в разделе «Объемы и источники финансирования Программы по годам:» паспорта Программы:

цифры «2793,1323» на «2792,2188», «31,7505» на «30,837», «2402,1941» на «2400,8238»;

в графе 4 таблицы цифры «365,7152» на «364,8017», «10,6239» на «9,7104», «278,1759» на «276,8056»;

1.2. Заменить в разделе 2 описания Программы цифры «2793,1323» на «2792,2188», «31,7505» на «30,837», «2402,1941» на «2400,8238»;

1.3. Заменить в графе 8 мероприятий Программы:

строки 1.1.5 цифру «1,1772» на «1,634»;

строки 1.2.1 цифры «15,9359» на «14,5656», «10,6239» на «9,7104»;

1.4. Заменить в пункте 4 приложения 7 к мероприятиям Программы слова «25,0 процента» на «75,0 процента».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

**Заместитель  
Главы администрации области А.В. Костюков**



бо  
№ 260-п